ПРОТОКОЛ № 164-20

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «03» сентября2020 г.

Дата проведения собрания: «03» сентября2020 г.

Время проведения собрания: 10 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович

2. Захаров Сергей Григорьевич

3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовала Скоморошкина Ирина Валерьевна - директор

Саморегулирующей организации Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели»,

заместитель директора Осипов Сергей Викторович

Присутствовали 3 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. О делегировании представителя Ассоциации на  XIX  Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, который состоится 11 сентября 2020 года

По первому вопросу слушали Меженина В.И., который выдвинул кандидатуру для

участия во XIX  Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства, который состоится 11 сентября 2020 года, после

обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

       Делегировать Худзинскую Ирину Александровну на XIX  Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, который состоится 11 сентября 2020 года. Место проведения Съезда: г. Санкт-

Петербург, ул. Кораблестроителей, д.14, отель Park Inn by Radisson Pribaltiyskaya, с правом

совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель                                                                                             В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                  И.В. Скоморошкина